Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 28 de novembro de 2019 Ano III - Edição nº 00634 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497CC35B5A16C602AD1B2FA204ED304A

quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIA N°. 386/2019, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

PORTARIA SCT Nº 002/2019 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497CC35B5A16C602AD1B2FA204ED304A

quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N°. 386/2019, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

“DISPÕE SOBRE A MUDANÇA DE
NÍVEL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder mudança de nível a Srª. ELAINE SILVA DE CARVALHO,

para o nível III, mat. 17279, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Município
de Morro do Chapéu, nos termos do artigo 32 da Lei Municipal nº 894, de 22 de agosto
de 2010.

Art. 2º - A mudança de nível produzirá efeito a partir do mês de janeiro do ano de

2020.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497CC35B5A16C602AD1B2FA204ED304A

quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO t ''''"0"I'm • 	SECULI" SECRETARIA MUNICIPAL
I DE CULTURA E TURISMO

Piam para o 444

PORTARIA SCT N2  002/2019 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

ar•ISPeSE SOBRE Á ALTERfaC...W.; ramancr,
DA COMISSÃO DE IMPLANTAÇÃO DO

GEOPARK MORRO DO CHAPÉU E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS"

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo de Morro do Chapéu, Sra. Normeha Borges, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO a necessidade de alteração dos membros que compõem a Comissão Oficiai

de Implantação do Geopark Morro do Chapéu após mudanças de cargos/funções de alguns

membros presentes na publicação anterior, qual seja, a Portaria SCT n2 001/2019;

RESOLVE:

Art. 12. Fica estabelecida a nova composição da Comissão de Trabalho para instalação do

Geopark Morro do Chapéu, Estado da Bahia;

Art. 22. São membros permanentes desta Comissão:

Franco William Novaes Dourado — Coordenador Executivo do Projeto Geopark Morro

do Chapéu;

Normélia de Oliveira Borges — Secretária Municipal de Cultura e Turismo;

Jayme Macedo Matos Neto — Representante da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente;

Leandro Wilker de Souza Silva —Secretário Municipal de Governo;

João Gomes da Rocha Neto — Procurador Geral do Munícipio;

5. Wagner Nagode Canário Rodrigues — Secretário Municipal de Administração;

7. 	Eduardo da Silva Guimarães — Representante convidado Geopark Araripe;

Art. 32. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, EM 	E NOVEMBRO DE 2019.

RftnillNiCioa 	DO CTIAPÉU
Manda de Obei:a Borges

	 46
Manda

PREFEITU 	 SY
SECRETÁRIA MUNIaPAL DE CULTURA E TURISMO

Secretária Munropal de Cultua e brim
Portaria o 2112(118

1'4*

Praça Augusto Públio, Casa da Arte— Centro, Morro do Chapéu — BA
secult@morrodochapeu.ba.gov.br

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497CC35B5A16C602AD1B2FA204ED304A

		2019-11-28T16:00:09-0300